云南2011年起停考自考美术教育等10个专业自考 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_972011_c67_646758.htm 根据近几年我省高等教育自学

考试专业和课程报考统计情况，我省高等教育自学考试美术

教育（专科）等10个专业的报考人数明显减少，继续开考面

临较大的困难。为适应人才培养的新形势，结合我省高等教

育自学考试的实际情况，急需对开考专业结构进行调整。根

据省招考院《云南省招生考试院关于停考高等教育自学考试

美术教育（专科）等10个专业的通知》（云招考院[2009]107

号文），我省于2011年1月起停考美术教育（专科）等10个专

业，现将有关事宜通告如下： 一、美术教育（专科）、音乐

教育（专科）、地理教育（专科）、思想政治教育（专科）

、林学（专科）、农业经济管理（林业经济管理方向）（专

科）、公安管理（专科）、监所管理（专科）、餐饮管理（

专科）、旅游管理（独立本科段）10个专业从2010年1月起停

止新考生报名，已取得考籍的考生仍未毕业者，过度1年，

于2011年1月停考。 二、以上10个专业停考后，尚未毕业的考

生可转报其他专业继续应考，其已取得的合格成绩按有关规

定办理。 特此公告！百考试题收集整理 更多请访问：百考试

题云南自考网，百考试题自考论坛，百考试题自考网校

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com